
DD n° …………………. Protocollo n°………….…………….

IL DIRETTORE

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di
Firenze e la Kagoshima University, Department of Architecture and Architectural
Engineering (Giappone)

VISTO l’AVVISO di selezione pubblica emanato con DD n. 10979/2022 per l’eventuale
rimborso spese biglietto aereo e Japan Rail Pass per viaggio di studio e seminario di
progettazione architettonica e urbana presso Kagoshima University, Department of
Architecture and Architectural Engineering (Giappone) per partecipazione al
Revitalizing villages and territories in Italy and in Southern Japan 4 Febbraio - 26 Febbraio
2023 e seminario di progettazione da svolgersi a Firenze nel Settembre 2023. Il bando è
riservato a studenti iscritti ai Corsi di Laurea magistrale in Architettura, Architettura a ciclo
unico e ai dottorandi del Dottorato di Ricerca in Architettura

VISTO il DD 11813/22 con cui è nominata la Commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice nel quale si premette che il rimborso di
parte delle spese è previsto esclusivamente in base all’eventuale disponibilità dei fondi
assegnati annualmente al Docente Coordinatore per le attività di internazionalizzazione per
l’anno 2023; e che i candidati selezionati che si impegnano a firmare la dichiarazione di
accettazione della mobilità devono risultare ancora iscritti ai rispettivi Corsi di Studio o ai
Cicli di Dottorato a Settembre 2023, vista l’organizzazione del seminario in due workshop: il
primo previsto a febbraio in Giappone, il secondo a settembre in Italia svolto con Professori
e studenti da Kagoshima University;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA
La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 10979/2022

i seguenti VINCITORI:

- Cohen Ataliya
- Olivotto Niccolò
- Salizdhanov Arkhor
- Moni Filippo

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Giuseppe De Luca


		2022-10-26T11:27:21+0200
	De Luca Giuseppe




